



Koncenton Glostrup Smedeland A/S

Kristine Nielsens Gade 5
8000 Aarhus C
CVR-nr. 42403326

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2023

Frans Rossen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Supplerende beretninger	8
Resultatopgørelse for 2022	9
Balance pr. 31.12.2022	10
Egenkapitalopgørelse for 2022	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Koncenton Glostrup Smedeland A/S

Kristine Nielsens Gade 5

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 42403326

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Søren Henning Johnsen, formand

Morten Werner Thomsen

John Andreasen

Direktion

Peter Krogsgaard Jørgensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering i ejendomsselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 313 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Supplerende beretninger

Koncenton Glostrup Smedeland A/S er kategoriseret efter artikel 6 i SFDR-forordningen.

Der gælder forskellige krav for fonde afhængig af hvilken kategorisering og dermed bæredygtighedsprofil disse har. For artikel 6-fonde skal der gives nedenstående erklæring i tilknytning til årsrapporten:

De investeringer, der ligger til grund for dette finansielle produkt, tager ikke højde for EU-kriterierne for miljømæssigt bæredygtige økonomiske aktiviteter.

Der rapporteres ikke for denne fond.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(154.218)	(104.448)
Andre finansielle indtægter	1	550.184	0
Andre finansielle omkostninger		(39.026)	(67.306)
Resultat før skat		356.940	(171.754)
Skat af årets resultat	2	(44.279)	0
Årets resultat		312.661	(171.754)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		312.661	(171.754)
Resultatdisponering		312.661	(171.754)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Forudbetaling for kapitalandele i tilknyttede virksomheder		28.363.627	28.062.355
Andre tilgodehavender		50.836.033	7.100.000
Finansielle aktiver	3	79.199.660	35.162.355
<hr/>			
Anlægsaktiver		79.199.660	35.162.355
<hr/>			
Andre tilgodehavender	4	0	16.000.000
Periodeafgrænsningsposter		5.228	0
Tilgodehavender		5.228	16.000.000
<hr/>			
Likvide beholdninger		75.017.547	8.112.769
<hr/>			
Omsætningsaktiver		75.022.775	24.112.769
<hr/>			
Aktiver		154.222.435	59.275.124

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		76.850.000	27.285.000
Overkurs ved emission		0	0
Overført overskud eller underskud		77.095.906	27.068.245
Egenkapital		153.945.906	54.353.245
Leverandører af varer og tjenesteydelser		232.250	21.879
Skyldig skat		44.279	0
Anden gæld	5	0	4.900.000
Kortfristede gældsforpligtelser		276.529	4.921.879
Gældsforpligtelser		276.529	4.921.879
Passiver		154.222.435	59.275.124
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	27.285.000	0	27.068.245	54.353.245
Kapitalforhøjelse	49.565.000	49.715.000	0	99.280.000
Overført fra overkurs	0	(49.715.000)	49.715.000	0
Årets resultat	0	0	312.661	312.661
Egenkapital ultimo	76.850.000	0	77.095.906	153.945.906

Indre værdi udgør pr. 31. december 2022 kurs 2,0032 pr. aktie af 1 kr.

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Renteindtægter i øvrigt	550.184	0
	550.184	0

2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	44.279	0
	44.279	0

3 Finansielle aktiver

	Forudbe- taling for kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	28.062.355	7.100.000
Tilgange	301.272	43.736.033
Kostpris ultimo	28.363.627	50.836.033
Regnskabsmæssig værdi ultimo	28.363.627	50.836.033

Forudbetalinger for kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af deponeringssum, udbyderhonorar og rådgivningsomkostninger mv. afledt af det kommende køb af kapitalandele.

4 Andre tilgodehavender

	2022 kr.	2021 kr.
Øvrige tilgodehavender	0	16.000.000
	0	16.000.000

Andre tilgodehavende omfattede sidste år et tilgodehavende på skattekontoen.

5 Anden gæld (kortfristet)

	2022 kr.	2021 kr.
Anden gæld i øvrigt	0	4.900.000
	0	4.900.000

Anden gæld omfattede sidste år skyldig investorindskud.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er forpligtet til at betale et salgshonorar til Koncenton A/S, hvis selskabet opnår givent afkast ved salg af hele eller dele af det af de af selskabet ejede ejendomsselskaber eller de af dette ejendomsselskab ejede ejendomme. Salgshonorarets størrelse kan ikke oplyses, da det afhænger af flere faktorer, herunder værdiansættelsen af ejendommene ved salg.

Selskabet har forpligtet sig til at købe samtlige anparter i Smedeland 38 ApS - CVR-nr. 41 64 34 04. Købesummen forventes at udgøre 45.117 t.kr.

Forventet closing pr. 01.03.2024.
